
   
 

 
 

Nyheter från Bäcken Hockey    2007-08-13 

 
 
Här kommer äntligen höstens första nyhetsbrev från Bäcken HC, din egen 
hockeyklubb!  

 
 

Ordförande - Vi står starka inför framtiden… 
 
Först vill jag med styrelsen hälsa samtliga spelare, ledare, föräldrar, 
styrelsemedlemmar, kanslipersonal, sponsorer och inte minst supportrar 
hjärtligt välkomna till en ny säsong med Bäcken HC.  
 
Trots det dåliga sommarvädret i Sverige hoppas jag att ni kunnat njuta av 
ledigheten och nu ser fram emot en ny spännande säsong. 
 
Som ni alla vet kommer det att hända mycket kring Bäcken HC i framtiden och 
jag hoppas att både gamla så väl som nya medlemmar vill vara med i vår 
vidareutveckling av föreningen. Huvudsyftet är kristallklart och det är att ge 
ungdomar möjlighet till att bedriva sin älsklings idrott i en bra och positiv miljö 
där vi alla trivs. Det är ju liksom grundidén med föreningslivet, att utvecklas 
och ha kul tillsammans! Självklart skall vi också utveckla våra juniorer och inte 
minst vårt A-lag så att vi i framtiden når nya höjder genom sportsliga 
framgångar. Basen för vår verksamhet kommer dock alltid utgöras av vår fina 
ungdomssektion och hockeyskola. 
 
Vad har hänt sedan sist och vad står på tur? 
 
På årsmötet den 7 juni valdes en ny styrelse som konstituerade sig den 17:e 
juni. Hur den nya styrelsen är sammansatt och hur vår organisationsstruktur ser 
ut finner du på vår hemsida. Som nyvald ordförande vill jag dock passa på att 
tacka den tidigare styrelsen och speciellt vår förre ordförande Mikael Hanicke 
som efter 4 år vid rodret valt att fortsätta stötta föreningen utanför styrelsen. 
Under Mikaels ledning har vi skaffat oss en perfekt plattform för framtiden. Jag 
tänker främst på att vi är helt skuldfria och har en bra ekonomisk utveckling i 
föreningen samt inte minst på allt jobb med vår framtid i en ny ishall. Jag vill 
att ni alla skall veta och förstå att bedriva en föreningsverksamhet med positivt 
resultat samtidigt med sportsliga framgångar är ett konststycke där många 
misslyckas. Vi har lyckats bevisa att det går!  Det är en enorm styrka! 
 
Jag förstår att ni alla undrar mycket om den nya ishallen och vad vi står i det 
arbetet. Vi kommer under kommande säsong satsa på mer på löpande 
information genom fler nyhetsbrev samt att vi skall ta ett rejält ryck kring vår 
hemsida. Gällande hemsidan har vi dedikerat en person ur styrelsen just för 
detta ändamål. Här kommer du bland annat kunna läsa om utvecklingen med 
den nya ishallen. Jag vill dock ge er en kortversion om vad vi står i dagsläget 
och vad som är på gång: 



 
–  Beslut om Frölunda Campus och ett nytt Ishalls projekt går hand i hand och 

nu återstår bara det formella beslutet i kommunfullmäktige (prel. oktober) 
 Min syn är att det är av formell karaktär då presidiet och Kommunstyrelsen 

sagt OK (partierna verkar överens och både Göran Johansson (S) och Jan 
Hallberg (M) har uttalat sin samsyn. 

 
– Upphandlingsarbetet/offertförfrågan på ny hall är igång med förutsättning 

om att den skall vara klar senast årsskiftet 2008/2009. 
 
–  Säsongen 2007/2008 kommer att bedrivas i Frölundaborg som det ser ut i 

skrivande stund och förmodligen kommer vi ej behöva flytta ut i de 
temporära barackerna för en tidigast vår 2008. 

 
–  Sommarhockeyskola och matchhockey skolan är i gång sedan v32. 
 
–  Lag verksamheten startar under de kommande veckorna om de ej redan 

startat. 
 
–  Alla nya tränare och ledare som valt att jobba med föreningen skall känna 

sig varmt välkomna. 
 
–  Jag vill också hälsa den nya lagenheten U9 (födda -99) välkomna som 

lagenhet och lyckönska dem och deras ledare i att bilda ett "nytt gött gäng" i 
föreningen. 

 
–  Tyvärr har vi tappat vår fina -94 trupp i år då gruppen av olika orsaker 

splittrats. De som valt att stanna kommer få spela med våra -93 och -95 lag, 
och vi kommer att stötta dem lite extra. Vi hoppas självklart att återuppta 
denna lagenhet om det skulle visa sig att det utvecklas så. 

 
 
Slutligen vill jag återigen hälsa samtliga välkomna och hoppas vi alla samarbetar 
för att vårda och utveckla vår fina förening och varumärke, så att framtiden för 
våra ungdomar och alla i föreningen blir något andra ser upp till som det goda 
exemplet. 
 
Att vara medlem i Bäcken HC är något man skall känna stolthet över! 
 
Välkomna och lycka till med säsongsupptakten! 
 
 
Lars Johnson-Sabel 
med Styrelsen  
 
 
 

 


